
Achiziție materiale igiena

I.D.: 84409971

Data publicarii 05.07.23 Coduri CPV 39831240-0 33771000-5

Pretul estimativ: 3.083,00 RON - 3.083,00 RON

Descriere: 1 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 48.00 17.20 825.60 2
Prosop de maini din hartie Strong V 180 18 pachete/bax Lucart LU863061 BAX 14.00 112.00
1,568.00 3 Sapun lichid HN-Techno roz 4l Sano 60073 BUC 3.00 29.80 89.40 4 Hartie
igienica, Sano Paper Toilet Premium, 3 straturi, 10 role 216199 BUC 48.00 12.50 600.00
